
Universidad Veracruzana 

Secretaria Académica 
Dirección General del Área Académica Económico Administrativa 

La Universidad Veracruzana con las facultades que tiene conferidas por los Artículos 41 fracción 
IV y 44 fracción II de la Ley Orgánica, así como el 78 del Estatuto General, se emite el siguiente: 

AVISO 

Por motivo de reubicación a la Nueva Plaza de Tiempo Completo se dejan sin efecto las 
Experiencias Educativas de la Convocatoria de fecha 04 de junio de 2018, para el periodo 
escolar agosto 2018 - enero 2019, del Programa Educativo de Contaduría de la Facultad de 
Contaduría, región Tuxpan. 

Horas Experiencia 
Educativa Sección Plaza 

Horario Tipo de 
Contratación L M M J V 

3 CONTABILIDAD DE 
COSTOS I SECC 1 21864 0700- 

0759 
0700- 
0759 

0700- 
0759 IOD 

4 
IMPUESTOS 
PERSONAS 
MORALES 

SECC 1 14714 
1000- 
1059 

1000- 
1059 

1000- 
1059 

0900- 
0959 IOD 

3 
CONTABILIDAD 
EMPRESARIAL SECC 1 21867 0800- 

0859 
0900- 
1059 

IOD 

4 AUDITORIA 
GUBERNAMENTAL SECC 1 21016 1500- 

1659 
1600- 
1759 

IOD 

4 AUDITORIA PARA 
EFECTOS FISCALES SECC 1 21863 1500- 

1659 
1400- 
1559 IOD 

Lomas del Estadio sin 
Edificio "A", 2" piso, 

C.P. 91000 
Xalapa-Enríquez, 

Veracruz, México 

Teléfono 
+52 (228) 842 I 7 13 

Fax 
+52 (228) 141 10 60 

Correo electrónico 
maghernandez@uv.mx  

Atentamente 
"Lis de Veracruz, Arte, Ciencia, Luz" 

Xalapa, Ver 11 de Junio de 2018 

r/f.7  .1. /4.- 
Dra. Ma. Magdalena Hernández Alarcón 

Secretaria Académica 
Mtro. 	or F. Tapia Spinoso 

Secr- 	de Administración y Finanzas 

C. c. p. Dirección General del Área Académica Económico — Administrativa 
C. c. p Archivo 
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