

Secretaría Académica Dirección General del Área Académica Económico Administrativa

La Universidad Veracruzana con las facultades que tiene conferidas por los Artículos 41 fracción IV y 44 fracción II de la Ley Orgánica, así como el 78 del Estatuto General, se emite el siguiente:

AVISO

Por motivo de reubicación a la Nueva Plaza de Tiempo Completo se dejan sin efecto **las Experiencias Educativas** de la Convocatoria de fecha 04 de junio de 2018, para el periodo escolar agosto 2018 - enero 2019, del Programa Educativo de Contaduría de la Facultad de Contaduría, región Tuxpan.

Lomas del Estadio s/n Edificio "A", 2° piso, C.P. 91000 Xalapa-Enríquez, Veracruz, México

Teléfono +52 (228) 842 17 13

Fax +52 (228) 141 10 60

Correo electrónico maghernandez@uv.mx

Horas	Experiencia Educativa	Sección	Plaza	Horario					Tipo de
				L	M	M	J	V	Contratación
3	CONTABILIDAD DE COSTOS I	SECC 1	21864	0700- 0759	and Section	0700- 0759	0700- 0759		IOD
4	IMPUESTOS PERSONAS MORALES	SECC 1	14714	1000- 1059		1000- 1059	1000- 1059	0900- 0959	IOD
3	CONTABILIDAD EMPRESARIAL	SECC 1	21867	0800- 0859	0900- 1059				IOD
4	AUDITORIA GUBERNAMENTAL	SECC 1	21016		1500- 1659			1600- 1759	IOD
4	AUDITORIA PARA EFECTOS FISCALES	SECC 1	21863				1500- 1659	1400- 1559	IOD

A t e n t a m e n t e
"Lis de Veracruz, Arte, Ciencia, Luz"
Xalapa, Ver 11 de Junio de 2018

Dra. Ma. Magdalena Hernández Alarcón Secretaria Académica

agdolen

Mtro. Salvador F. Tapia Spinoso Secretario de Administración y Finanzas





C. c. p. Dirección General del Área Académica Económico – Administrativa C. c. p Archivo

1